Ut flflflflflUL
CDPCV9 PUDflflSFJMDflVS

CNPJ 06.748197/000

"ISO DE LICITAQAO

A Prefeitura Municipal de Arneiroz, através da Comissao Permanente de Licitação, torna
pUblico que se encontra a disposicão dos interessados, o Edital da Tomada de Preços n°
2019.09.12.1, OBJETO: CONTRATAAO DE PRESTAAO DE SERVIO PARA
MANuTENçA0 E REPARAçA0 DE MOTORES BOMBA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAEST, SERVIOS PUBLICOS E
TRANSPORTE DESTE MUNICIPIO, licitação do tipo menor preço por Item, corn data de
abertura para recebimento dos envelopes de habilitaçäo e propostas de preços no dia 30
de Setembro de 2019, as 08:30 Horas, na Sala da Comissão de Licitaçäo, situada na
Praça Joaquirn Felipe, NO 15 - Centro, Arneiroz - CE.

Arneiroz - CE, em 12 de Setembro de 2019

Antonio Victor Lurran AraUjo Viana
Presidente da Comissäo de Licitaçäo

Praça Jooqutm Felipe, 15 Centro CEP: 63.670-000 - Arneiroz - CE

Ceará, 13 de Setembro de 2019 • Diário Oficia! dos Municipios do Estado do Ceará • ANO X IN" 2280

M4RJA AUXJLIAJ)O.RA LIMA BA TFS TA
Prefeita do Municipio

Publicado per:
Riltnaianc Souza de Araájo

Código Identificador:A92FB481

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA No 11512019

I'ORTARTAN° 115/2019 Aratuba, 12 de setembro 2019.

Exonera, a servidora que indica e da outras
providéncias,

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARATUA, Estado do Ceará, no
uso de suas ati -ibuiçôcs legais que Ilie An conferidas,

RESOLVE:

Art. 1' - Exonerat por motivo de aposeniadoria a Sra. MARIA
IYEIVA MARTINS SOIJZA CPF a' 447955.643-53, RG
32634681/SSP-CE, Matricula n" 160160-1, AUXILIAR BE
SERVIOS GERAIS, Bencflcio n0  190949129-0 conforine
docurnentaçao do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS.

Art. 2" - Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sea publicacao,
revogando-se as disposicöes em contrãrio.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMP1IA-SE

PAc0 DA PEEFEITUIRA MUNICIPAL DE ARATUTIA, am 12
(doze) dim do més do setembro de 2019.

MARIA A UXILIADORA LIMA BA TISTA
Prefeita do Municipio

Publicado por:
Rihnmaue Souza do Araüjo

Cédigo Ideuflticador:4CBBEA6A

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIAN' 11412019

PORTARLAN° 114/2019

Prorroga Licença pan Tratar de Interesses
Particulares o Servidor Páblico Municipal e dá outras
providôncias.

A PREFEITA MUNICIPAL BE ARATUBA, Estado do Ceard, no
1150 do Silas atribuiçoes legais que Ihe são confetidas,

o disposto no artigo 107 da Lei 353/2009.

RESOLVE:

Art. 1 0  - Conceder Licença scm rcmuneraçfio para tratar de interesses
particulares a servidora etètiva ANA CRISI1NA NUNES PEREIRA,
Matricula no 161401-0, brasileira, RG n°. 336136798/SSP-CE, CPF
00€ 173.413-62, corn lotação na Secretaria de Educação Básica, peto
periodo de 0  (urn) ano a parEr do dia 02/09/2019.

Art. 2° - Esta Portaiia entrará one vigor na data do sua publicação,
corn efeitos retroativos a 02109/2019 re-vogando-se as disposiçöes em
conlrário.

Art. 31  - REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CIJMPRA-SE

PAço DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA, an 11
(on2e) Was do môt sIc setembro tIe 2019.

31AR14 A LJXILJADOIL4 LIMA BATISTA
Prefeita do MunicIpio

Pubileaclo put:
Rilmaiane Souza de Araájo

Cddigo Ideutiticadoi- :6A60E070

CAMAR4L MUNICIPAL HE ABNEIROZ
PORTARIA N° 011/2019 HE 11 HE SETEMBRO BE 2019.

PORTARIA N° 011/2019 de 11 de setembro de 2019.

o 1'RESIDENTE HA CAMARA MUNICIAL HE A1INEIRO!,
ANTONIO MORAlS SOBRINHO, no mot do suns attibuiçôes legais,
etc.

CONSIDERANDO o lapso na confecçäo da Portaria n° 010/2019, de
OS do agosto de 2019, concedente justamente na data da portaria.

RESOLVE:

Art. I'. Retiticar a data da rcferida Poxtaria
agosto do 2019:

- Para oude cousta:
05 de agosto de 2019

- Passe a constar:
05 de setembro de 2019

Art. 20. Ficam ratificados os demais termos da Pottá?ta.,&f Ol O/2M,
do OS de agosto de 2019.

Art. 30  Esta portaria entra em vigor na data de sin publicaçao, corn
efeitos retroativos a 05 de setcmbro do 2019.

REGISTEE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE.

I'Aço HA CAMARA MUNICIPAL HE AIZNEIROZ-CE, cm 11
de setembro de 2019.

ANTONIO MORAlS SOB1U2VHO
Presidente da Cãrnara Municipal de Ameiroz

Publicado poT:
Cibele Feitosa ,Alves

COdigo Ideutificaclor:2C3EOFAD

SECRETARIA MUNICIPAL HE OBRAS E
PJfIBLICOS

AVISO BE LICfl'AcAO

Al/ISO HE LICITAçA0

A Prefeitura Municipal de Arneiroz, através da Comisso Permanente
do Licitação, torna pdblico quo se encontra a disposiçAo dos
interessados, o Edital da Tomada de Preços n' 2019.09.12.1,
OBJETO: CONTRATAcAO HE PRESTAçA0 BE SERVIO
PARA MAMJTENcA0 E REPARAçAO HE MOTORES
BOMBA PARA ATENDER AS NECESSIDADES HA
SECRETARIA HE INFBAEST, SERVIOS PUBLICOS 11
TRANSPORTE DESTE MUNICIPTO, Iicitação do iipo snenor
preço per Item, corn data do abet lotpara recebirnento dos envelopes
de habilitação epropostas do preços no dia 30 de Seternhre do 2019,
As 08:30 Horas, na Sala da Comissio de LicitaçAo, situada na Praça
Joaquirn Felipe, N 15— Centro, Arneiroz - CE.

Arneiroz - CE, cm 12 dc Setembro do 2019

ANTONIO VICTOR LURRANARAUJO 1-lANA
Presidente da Comissão tIe Lieitacão

"In

www.diariomunicipal.com.br/aprece